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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0690.0

 0042.0

 0807.0

 4065.0

 0715.0

 2147.0

 3640.0

G. D. "OS NAZARENOS"

A.C.R.MACEIRINHA

I. D.VIEIRENSE

A. C. CARNIDE

G. D. R. BOAVISTA

U.D.R.C. MATAMOURISQUENSE

A. C. R. NADADOURO

12544759

12544759

704249

840861

842753

996858

574275

8159271

8159271

1029312

578672

841638

DIOGO SILVA DUARTE PIMPAO

DIOGO SILVA DUARTE PIMPAO

FABIO DAVID DIEGUES PEREIRA

BERNARDO ALEXANDRE GIOVETY

HUGO FRANCISCO ESPERANCA

GUSTAVO SILVA LEMES

HELDER JOSE LUDOVINO JORGE MARIA

PAULO JORGE FREITAS SANTOS

PAULO JORGE FREITAS SANTOS

HUMBERTO CARLOS SANTOS CARVALHEIRO

GONCALO JOSE SIMOES RAMOS

BERNARDO FILIPE FIALHO SUSANO

D

D

J

J

J

J

J

D

D

J

J

J

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DESPENALIZAÇÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

     15

    20.00

      1

      2

      2

      2

      1

     15

    20.00

      1

      1

127

127

149.3

147.1

147.2

149.1

153.2

127

127

153.2

153.2

153.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 16/05/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

102.0.217.0 G. D. "OS NAZARENOS" v A.D. PORTOMOSENSE (14/05/2017) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.219.0 A.C.R.MACEIRINHA v A. D. R. MOITA BOI (14/05/2017) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.222.0 G. D. GUIENSE v I. D.VIEIRENSE (14/05/2017) » CD LIZSPORT - FUT.11-

103.3.22.0 A. C. CARNIDE v C.C.R.ALQUEIDÃO SERRA (14/05/2017) » I DIVISÃO - FUT. 11-AP. CAMPEÃO

103.3.24.0 G. D. R. BOAVISTA v G. D. ALVAIÁZERE (14/05/2017) » I DIVISÃO - FUT. 11-AP. CAMPEÃO

103.20.19.0 U.D.R.C. MATAMOURISQUENSE v G. D. R. C. UNIDOS (07/05/2017) » I DIVISÃO - FUT. 11-GRUPO

B - SÉRIE A

103.20.21.0 A. C. R. NADADOURO v A. D. RANHA (14/05/2017) » I DIVISÃO - FUT. 11-GRUPO B - SÉRIE A
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0661.0

 0039.0

 1186.0

 4976.0

 1031.0

 0232.0

 0085.0

 3640.0

G. D.  ILHA

A.C.D. ALMAGREIRA

U. R. MIRENSE

U. D. BATALHA

S. LISBOA E MARINHA

C.C. ANSIÃO

A.D. PORTOMOSENSE

A. C. R. NADADOURO

471787

629015

12032597

12032597

788217

803517

14300270

14300270

609074

8108042

8108042

903171

962925

903237

13665122

13665122

ALEXANDRE PAULO FERREIRA MOREIRA

MARCO COUTO FERNANDES

WILSON SILVA GOMES

WILSON SILVA GOMES

JOAO PEDRO SILVA DOMINGUES

LUIS FILIPE COELHO SILVA CARVALHEIRO

CRISTIANO SILVA GANTE

CRISTIANO SILVA GANTE

SERGIO ALEXANDRE VIEIRA SILVA

CARLOS CARREIRA ROMAO

CARLOS CARREIRA ROMAO

EDUARDO JOSE DUARTE BARROS

BRUNO MIGUEL TEIXEIRA ANASTACIO

JOAO PEDRO HENRIQUES PIRES

ANDRE JOAO GESTEIRO PEDRO

ANDRE JOAO GESTEIRO PEDRO

J

J

D

D

J

J

D

D

J

D

D

J

J

J

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      1

     15

    20.00

      2

      2

     15

    20.00

      1

     15

    20.00

      1

      1

      1

     15

    20.00

153.2

153.2

127

127

147.1

147.1

127

127

153.2

127

127

153.2

153.2

153.2

127

127

103.20.22.0 MOTOR CLUBE v G. D.  ILHA (14/05/2017) » I DIVISÃO - FUT. 11-GRUPO B - SÉRIE A

103.20.23.0 G. D. R. C. UNIDOS v A.C.D. ALMAGREIRA (14/05/2017) » I DIVISÃO - FUT. 11-GRUPO B -

SÉRIE A

103.21.24.0 U. R. MIRENSE v G. D. SANTO AMARO (14/05/2017) » I DIVISÃO - FUT. 11-GRUPO B - SÉRIE B

110.0.172.0 GINÁSIO C. ALCOBAÇA v U. D. BATALHA (13/05/2017) » C.D. JUNIORES/HONRA-

110.0.174.0 S. LISBOA E MARINHA v S. C .L. MARRAZES (13/05/2017) » C.D. JUNIORES/HONRA-

111.1.107.0 A.C.D. ALMAGREIRA v C.C. ANSIÃO (13/05/2017) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "A"

111.2.104.0 I. D.VIEIRENSE v A.D. PORTOMOSENSE (06/05/2017) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "B"

111.2.108.0 ARECO /  COTO v A. C. R. NADADOURO (13/05/2017) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "B"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0807.0

 0138.0

 0690.0

 4708.0

 0128.0

 1379.0

 0699.0

 0715.0

 0715.0

I. D.VIEIRENSE

A. C. MARINHENSE "B"

G. D. "OS NAZARENOS"

A. ESPELEOLÓGICA ÓBIDOS

A.C. AVELARENSE

C. D. R. OUTEIRENSE

G. D. PELARIGA

G. D. R. BOAVISTA

G. D. R. BOAVISTA

7738167

7738167

992707

991539

964006

01280

966201

1113470

1196233

1044414

JULIO GOMES NETO

JULIO GOMES NETO

RODRIGO COSTA PEREIRA

ANTONIO LANCA CORDEIRO HENRIQUES

ANDRE MIRANDA FERREIRA AGOSTINHO

ATLETICO CLUBE AVELARENSE

TIAGO ANDRE ROCHA GOMES

ANDRE GONCALVES AUGUSTO

JOAO PEDRO PEREIRA REIS

TIAGO CARREIRA CONDE GOMES

D

D

J

J

J

C

J

J

J

J

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

     15

    20.00

      1

      1

      1

    10.00

      2

      2

      1

      3

127

127

153.2

153.2

153.2

111

147.1

147.1

149.3

147.1

111.2.110.0 A.C.R.MACEIRINHA v I. D.VIEIRENSE (13/05/2017) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "B"

120.0.173.0 A. C. MARINHENSE "B" v GINÁSIO C. ALCOBAÇA "A" (13/05/2017) » JUVENIS / HONRA FUT.11-

120.0.174.0 G. D. "OS NAZARENOS" v A. ESPELEOLÓGICA ÓBIDOS (13/05/2017) » JUVENIS / HONRA FUT.11-

121.1.115.0 A.C. AVELARENSE v G. D. PELARIGA (06/05/2017) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-SERIE "A"

121.1.117.0 I. D.VIEIRENSE v C. D. R. OUTEIRENSE (06/05/2017) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-SERIE "A"

121.1.122.0 G. D. PELARIGA v A. D. R. MOITA BOI (13/05/2017) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-SERIE "A"

130.0.155.0 G. D. PENICHE v G. D. R. BOAVISTA (07/05/2017) » INICIADOS / HONRA FUT.11-

130.0.162.0 A. C. MARINHENSE "B" v G. D. R. BOAVISTA (14/05/2017) » INICIADOS / HONRA FUT.11-
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1031.0

 0067.0

 4976.0

 5437.0

S. LISBOA E MARINHA "A"

A.D. FIGUEIRO VINHOS

U. D. BATALHA "A"

C. D. CARANGUEJEIRA

1009323

1048545

10310

9345086

9345086

1025630

54370

ALEXANDRE CLERIGO SOARES SANTOS

LEONARDO FRANCISCO GOMES MONTEIRO

SPORT LISBOA MARINHA

ANTONIO CARLOS OLIVEIRA MARTINS
CARVALHO
ANTONIO CARLOS OLIVEIRA MARTINS
CARVALHO

MIGUEL LUIS CONCEICAO

CLUBE DESPORTIVO CARANGUEJEIRA

J

J

C

D

D

J

C

PROCESSO DISCIPLINAR

PROCESSO DISCIPLINAR

PROCESSO DISCIPLINAR

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

     15

    20.00

      1

    10.00

144.1

144.1

55.1

127

127

153.2

107.2

O Conselho de Disciplina

130.0.164.0 S. LISBOA E MARINHA "A" v UNIÃO D. LEIRIA "B" (14/05/2017) » INICIADOS / HONRA FUT.11-

131.1.132.0 A.D. FIGUEIRO VINHOS v G. D. ALVAIÁZERE (14/05/2017) » INICIADOS / IDIV. FUT.11-SERIE

"A"

131.2.107.0 C. D. CARANGUEJEIRA v U. D. BATALHA "A" (14/05/2017) » INICIADOS / IDIV. FUT.11-SERIE

"B"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0699.0

 0690.0

G. D. PELARIGA "A"

G. D. "OS NAZARENOS"

304Z39B6
7
304Z39B6
7

06900

MARCELO HENRIQUE RANGEL

MARCELO HENRIQUE RANGEL

GRUPO DESPORTIVO OS NAZARENOS

D

D

C

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MANDAR ARQUIVAR AUTOS

     15

    20.00

127

127

67.3

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 16/05/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

700.13.8.0 CALDAS S. C. "A" v G. D. PELARIGA "A" (13/05/2017) » CD HES S/13-3ª FASE

701.26.7.0 G. D. "OS NAZARENOS" v A. BENEDITENSE C.D. (06/05/2017) » INFANTIS S/12-4º TORN. - SÉRIE

E

MAPA DE CASTIGOS  Nº  402
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 0627.0

 3387.0

 0648.0

 0715.0

 1702.0

 3558.0

 1186.0

 1703.0

G. D. CONCHA AZUL

A.C.R.M. SILVEIRINHA CLARAS

ASSOC. R.C.D.  FERREL

G. D. R. BOAVISTA

A. R. AMARENSE

EXTERNATO C. BENEDITA

U. R. MIRENSE

F. C. "OS BELENENSES"

819562

7433494

7433494

06480

882094

07150

984923

874621

11860

17030

GONCALO BRAS ALMEIDA PEGAS

FERNANDO CAEIRO SILVA

FERNANDO CAEIRO SILVA

ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL
DESPORTIVA FERREL

LUIS JOSE NEVES BRUNO

GRUPO DESPORTIVO RECREATIVO BOAVISTA

EDUARDO FILIPE COSTA SANTOS

HENRIQUE PESTANA SANTOS

UNIAO RECREATIVA MIRENSE

FUTEBOL CLUBE OS BELENENSES

J

D

D

C

J

C

J

J

C

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

      1

     15

    20.00

    10.00

      2

    20.00

      2

      1

    10.00

    10.00

153.2

127

127

111

149.1

111

139.1

153.2

111

111

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 16/05/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

502.0.169.0 G. D. CONCHA AZUL v C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIROS (13/05/2017) » CD LIZSPORT - FUTSAL-

DIVISÃO HONRA

503.13.49.0 A.C.R.M. SILVEIRINHA CLARAS v A.C.R.D.C. SISMARIA (12/05/2017) » I DIVISÃO / FUTSAL

MASC.-ZONA NORTE

503.14.50.0 ASSOC. R.C.D.  FERREL v A. C. R. NADADOURO (12/05/2017) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-ZONA

SUL

503.15.37.0 G. D. R. BOAVISTA v A.C.R.D. MAÇÃS D.MARIA (16/05/2017) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-GRUPO

B - NORTE

514.5.2.0 A. R. AMARENSE v EXTERNATO C. BENEDITA (13/05/2017) » TORN. COMPLEMENTAR - JUN.-2ª FASE

543.6.30.0 U. R. MIRENSE v C. C. R. TELHEIRO (13/05/2017) » C.D. INFANTIS FUTSAL-AP. CAMPEÃO

557.1.22.0 F. C. "OS BELENENSES" v C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIROS (13/05/2017) » TORN. COMPLEMENTAR-

SÉRIE A
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FUTSAL
O Conselho de Disciplina


